
                                                                                                                                                                                                                            
                                                                Č.j. objednatele: 770-2018-537208 
                                                                               Č.j. zhotovitele: 841/TC/VA/2018/018/VAEQ 
  

                           

1/3  

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ  STAVBY (PRV)  

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“)  

mezi smluvními stranami 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

zastoupený: Ing. Jiří Veselý, ředitel  

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jiří Veselý, ředitel  
 
       v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxx, vedoucí Pobočky Mladá Boleslav  
                                                                          xxxxx,  Pobočka Mladá Boleslav 
  Adresa: náměstí Winstona Churchilla 1800/2,  
                                                                          130 00 Praha 3      

  
      Tel.: xxxxx 
      E-mail: xxxxxx 

      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxxxx  
      Číslo účtu: xxxxx 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 
a 

Zhotovitel:                                                       STRABAG a.s. 

     Na Bělidle 198/21 Praha 5 Smíchov 150 00

  

    jednající:                                                      xxxxx – předseda představenstva 

                                                                         xxxxx – člen představenstva  

    v zastoupení:    xxxxx – v zastoupení dle PM 

                                                                         xxxxx – v zastoupení dle PM     

    tel./fax:                                                         xxxxx   

    e-mail:                                                          xxxxx 

    ID DS:    8yuchp8 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxx, hlavní stavbyvedoucí  

                                                                                xxxxx - stavbyvedoucí      



                                                                              Č.j. objednatele: 770-2018-537208 
                                                                               Č.j. zhotovitele: 841/TC/VA/2018/018/VAEQ 

2/3 
 

    tel./fax:                                                                 xxxxx  

    e-mail:            xxxxx 

    bankovní spojení:             xxxxx  

    číslo účtu:            xxxxx  

    IČO:             60838744  

    DIČ:            CZ60838744  

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,  

vložka 7634. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem XVIII. 

odst. 3 Smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, číslo smlouvy v evidenci 

objednatele 770-2018-537208, č.j. zhotovitele 841/TC/VA/2018/018/VAEQ, jejímž předmětem 

je provedení stavby Polní cesta HPC3 část D v k.ú. Obodř. 

 

Čl.I. 

V čl. V. bodu 4. smlouvy o dílo je uvedeno, že objednatel je oprávněn přesunout termín 

zahájení prací uvedených dle předmětné smlouvy na dobu jinou (max. však o 24 měsíců od 

uvedeného termínu). Tato případná změna bude řešena dodatkem ke smlouvě.   

V čl. IV. bodu 17 je uvedeno, že Zhotovitel bere na vědomí, že na financování díla bude 

objednatelem požádáno o přiznání dotace z PRV 2014-2020. 

 

Čl.II. 

Důvodem změny termínu plnění je nedostatek finančních prostředků na straně objednatele, 

který neumožňuje financování stavby v roce 2018.  Z tohoto důvodu se smluvní strany  dohodly 

na změně čl. V. Doba plnění, konkrétně bodu 6, který nově zní takto : 

6. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:  09.07.2019  (nejpozději 

do 5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací:       16.07.2019 

c. Termín dokončení stavebních prací:    19.09.2019 

d. Termín předání a převzetí díla:            25.09.2019 

( protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

 

V souladu se změnou termínu se mění i časový harmonogram postupu prací, který tvoří přílohu 

č. 1 k tomuto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo. 

 

Čl.III. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.  



                                                                              Č.j. objednatele: 770-2018-537208 
                                                                               Č.j. zhotovitele: 841/TC/VA/2018/018/VAEQ 

3/3 
 

Dodatek č. 1  nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zaregistrování 

Žádosti o dotaci z Programu rozvoje venkova 2014 -2020 poté, co byl uveřejněn  v registru 

smluv.   

Příloha č. 1: upravený harmonogram prací 

 

V Praze   V Benátkách nad Jizerou  

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel zhotovitel 

Ing. Jiří Veselý                                          xxxxx  

ředitel Krajského pozemkového úřadu               hlavní stavbyvedoucí 

pro Středočeský kraj a hl.m.Prahu        v zastoupení dle plné moci 

                                                                           STRABAG a.s. 

                                                                              

 

 

 

           ……………………… 

           xxxxx 

           vedoucí oddělení přípravy a kalkulací 

                      v zastoupení dle plné moci         

                                                                           STRABAG a.s. 

 

 

Dodatek vyhotovila a odpovídá za jeho správnost: xxxxx 

 



Polní cesta HPC3, část D v k.ú. Obodř
HARMONOGRAM

2019

07 08 09

8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24

9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25

smluvní termíny

9.7.2019 předání a převzetí staveniště

16.7.2019 zahájení stavebních prací

dokončení stavebních prací 19.9.2019

předání a převzetí díla 25.9.2019

Polní cesta HPC3

zemní práce, bourání

vodorovné konstrukce a zakládání

komunikace

Doprovodná zeleň


